UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
GABINETE DA VICE-REITORIA

ATA DA V REUNIÃO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA
PORTARIA Nº 750, DE 27 DE AGOSTO DE 2015

Às dezesseis horas do dia DEZENOVE DE OUTUBRO DE DOIS MIL E

QUINZE, reuniram-se na Sala da Vice-Reitoria os servidores Alessandra

Corrêa Pinto, Barbara Ribeiro Barradas, Vinicius dos Santos Moura, José

Carlos da Silva Rios, Cibeli Reynaud, Maria Cristina de Souza Lima e

Juliana Cristina da Silva, sob a Presidência do Vice-Reitor Professor Doutor

Ricardo Silva Cardoso. O Senhor Presidente iniciou a reunião agradecendo

a presença de todos e, no ITEM ÚNICO DE PAUTA: HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES fez leitura da cédula referente ao candidato inscrito

para o processo eleitoral. A Comissão Eleitoral deliberou sobre a

documentação apresentada e definiu o resultado que segue:

Candidato Segmento Resultado

Raquel Almeida Ferrando

Neves

Técnico-

Administrativo

Deferido

Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente declarou encerrada a

reunião e eu, servidora Barbara Ribeiro Barradas, lavrei esta ata, que

segue assinada por mim e pelos demais membros presentes.